
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

Департамент образования администрации города Братска 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 13» 

муниципального образования  города Братска 

 

П Р И К А З 
(по основной деятельности) 

  

от  29.12.2022.                                                                                                  №  420 
 

 

О внесении изменений в нормативные документы  

МБОУ «СОШ № 13» муниципального образования города Братска 

 

В соответствии с Решением Думы города Братска от 28.10.2022 «О внесении 

изменений в структуру администрации города Братска, утвержденную решением 

Думы города Братска от 26.12.2014 № 79/г-Д» в части изменения наименования 

департамента образования администрации города Братска в комитет по образованию 

администрации города Братска. 

На основании вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести и утвердить  во все нормативные документы муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» 

муниципального образования города Братска следующие изменения - слова 

«Департамент образования администрации города Братска» заменить на «Комитет по 

образованию администрации города Братска». 

2. Изменения вступают  в силу с 01.01.2023. 

 

 

 

Директор             В.И. Чайко 

 


		2023-04-22T15:46:17+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА




